
Uchwała Nr XII/  60 /2008 
Rady Gminy Radziejów 
z dnia 31 marca 2008 roku 

 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów. 
 
 Działając na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Sołtysom gminy Radziejów za udział w posiedzeniach sesji przysługuje 
dieta w wysokości 12% minimalnego wynagrodzenia za pracę, ogłaszanego przez 
Radę Ministrów w drodze rozporządzenia  za każde posiedzenie. 
 

§ 2. Wypłata diet odbywać się będzie w kasie Urzędu po zakończeniu 
posiedzenia Sesji tym sołtysom, których obecność na posiedzeniu była potwierdzona 
w liście obecności. 

 

§ 3. Sołtysi zostaną pozbawieni diet, jeżeli opuszczą posiedzenie bez 
usprawiedliwienia u Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Radziejów Nr XIII/67/2004 z dnia 
26 lutego 2004 r. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Żbikowski 


